2023年 6月 26日

お取引先 各位

柳澤管楽器株式会社

株式会社全音楽譜出版社

ヤナギサワサクソフォン価格改定のご案内

 拝啓 時下ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度ヤナギサワサクソフォンにつきまして、価格を改定させていただく運びと

なりました。

原材料費と物流費の高騰は依然として続き、国際情勢に起因するエネルギー価格の高騰

や人件費の上昇など、生産に掛かるコストが大幅に上がる要因がさらに増加しています。

この現状の中で、弊社におきましてもコスト削減を徹底し経営合理化の努力を続けてまい

りましたが、従来の価格を維持することが非常に困難な事態となっております。

つきましては、誠に不本意ながらヤナギサワサクソフォンの価格を下記の通り改定させ

ていただきたくお願い申し上げます。

皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１、 改定価格

次項の価格改定一覧表をご参照ください

※ゴールドメッキ仕上、ピンクゴールドメッキ仕上につきましては、引き続き

 受注停止とさせていただきます。

２、 価格改定日

２０２３年 ９月 ２１日（木）

以上

■価格改定一覧表（2023年 9月 21日～）

品名 品番 現行価格(本体) 改定価格(本体) 改定価格(税込)

A-WO1 ¥345,000 ¥365,000 ¥401,500

A-WO2 ¥370,000 ¥390,000 ¥429,000

A-WO10 ¥455,000 ¥475,000 ¥522,500

A-WO20 ¥530,000 ¥550,000 ¥605,000

A-WO37 ¥1,100,000 ¥1,150,000 ¥1,265,000

T-WO1 ¥400,000 ¥440,000 ¥484,000

T-WO2 ¥430,000 ¥470,000 ¥517,000

T-WO10 ¥515,000 ¥555,000 ¥610,500

T-WO20 ¥600,000 ¥640,000 ¥704,000

T-WO37 ¥1,250,000 ¥1,300,000 ¥1,430,000

S-WO1 ¥330,000 ¥350,000 ¥385,000

S-WO2 ¥430,000 ¥450,000 ¥495,000

S-WO10 ¥475,000 ¥495,000 ¥544,500

S-WO20 ¥570,000 ¥590,000 ¥649,000

S-WO3 ¥750,000 ¥780,000 ¥858,000

S-WO37 ¥950,000 ¥980,000 ¥1,078,000

SC-WO10 ¥510,000 ¥530,000 ¥583,000

SC-WO20 ¥580,000 ¥600,000 ¥660,000

SC-WO37 ¥1,180,000 ¥1,210,000 ¥1,331,000

ソプラニーノサックス SN-901 ¥470,000 ¥530,000 ¥583,000

B-WO1 ¥780,000 ¥830,000 ¥913,000

B-WO1R ¥830,000 ¥890,000 ¥979,000

B-WO10 ¥970,000 ¥1,020,000 ¥1,122,000

B-WO10R ¥1,020,000 ¥1,080,000 ¥1,188,000

B-WO20 ¥1,070,000 ¥1,120,000 ¥1,232,000

B-WO20R ¥1,120,000 ¥1,180,000 ¥1,298,000

B-WO30BSB ¥1,870,000 ¥1,930,000 ¥2,123,000

アルトサックス

テナーサックス

ソプラノサックス

カーブド・ソプラノサックス

バリトンサックス